Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2023 - EGEOL/CPI/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 15 de dezembro de 2023.

Homologação das inscrições

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI – Campus Corrente, através da Comissão de Seleção para ingresso no Curso de

Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento, designada pela PORTARIA 55/2023 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 23 de outubro

de 2023, torna público o resultado da homologação das inscrições do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação modalidade lato sensu na forma

presencial Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento (EGEOL), oferecido pelo Campus Corrente, turma 2024.1.

Nome do CandidatoNome do Candidato SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

Alanna Jamylle dos Santos Cirqueira Deferida

Alessandra Magalhães de Carvalho Indeferida
 NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e)

Brenda Beatriz Lemos de Oliveira Indeferida
 NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e)

Célia Akemi Itoga Miranda Deferida

Crislayne de França Vieira Indeferida

NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e); NÃO APRESENTOU A AUTENTICAÇÃO DO

DIPLOMA (ITEM 2.3 e); NÃO APRESENTOU A

AUTENTICAÇÃO DA IDENTIDADE E CPF (ITEM 2.3 f)

Elâine Correia Jacobina Deferida

Ellóra Danna Carneiro Nunes Lima Indeferida

NÃO APRESENTOU QUITAÇÃO ELEITORAL (ITEM

2.3 d); NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR

(ITEM 2.3 e)

Ester Lopes de Araujo Deferida

Gabriel Alves de Souza Deferida

Gabriela da Silva Louzeiro Deferida

Geisa Luiza de Melo Louzeiro Indeferida

NÃO ASSINOU O ANEXO II; NÃO APRESENTOU O

HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM 2.3 e); NÃO

APRESENTOU IDENTIDADE E CPF AUTENTICADOS

(ITEM 2.3 f)

Geraldo Martins Lustosa Junior Deferida

Girlani Alves dos Reis Deferida

Hebert Kelvin Mendes da Silva Indeferida
 NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e); INSCRIÇÃO EM DUPLICIDADE

Hebert Kelvin Mendes da Silva Indeferida
 NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e); INSCRIÇÃO EM DUPLICIDADE

Helviane Parlandim Jacobina Deferida

 NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

Idalene Maciel Gonçalves Indeferida 2.3 e); NÃO APRESENTOU AUTENTICAÇÃO DA

IDENTIDADE E CPF (ITEM 2.3 f); NÃO ASSINOU A

FICHA DE AVALIAÇÃO CURRICULAR

Juliana Soares de Oliveira Deferida

Kaenno Vargas Melo Deferida

Kamila Ferreira Da Silva Carneiro Indeferida
NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e)

Kananda Oliveira Mascarenhas Deferida

Leandro Rafael Augusto da Cruz Indeferido

NÃO APRESENTOU IDENTIDADE E CPF

AUTENTICADOS (ITEM 2.3 f); NÃO APRESENTOU

AUTENTICAÇÃO DO DIPLOMA E HISTÓRICO

ESCOLAR (ITEM 2.3 e)

Leiliane Gomes dos Santos Deferida

Luiz Henrique Rocha Damas Indeferido

NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM 2.3

e); NÃO APRESENTOU IDENTIDADE E CPF

AUTENTICADOS (ITEM 2.3 f)

Maria da Penha Kapitzky Dias Indeferido

NÃO APRESENTOU O ANEXO II; NÃO APRESENTOU

AUTENTICAÇÃO DA IDENTIDADE E CPF (ITEM 2.3

f); NÃO APRESENTOU AUTENTICAÇÃO DO

DIPLOMA E HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM 2.3 e)

Maria Elizabeth de Carvalho Gama Indeferido
NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e); NÃO APRESENTOU O ANEXO VI

Paloma Pereira de Sousa Indeferida

NÃO APRESENTOU AUTENTICAÇÃO DO DIPLOMA

E HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM 2.3 e); NÃO

APRESENTOU AUTENTICAÇÃO DO RG E CPF (ITEM

2.3 f)

Pedro Henrique Ribeiro da Silva Indeferida
 NÃO APRESENTOU O HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM

2.3 e)

Ruanes da Silva Macedo Deferida

Sabrina Fernandes Cunha Indeferida

NÃO APRESENTOU AUTENTICAÇÃO DO DIPLOMA

E HISTÓRICO ESCOLAR  (ITEM 2.3 e); NÃO

APRESENTOU AUTENTICAÇÃO DA IDENTIDADE

(ITEM 2.3 f)

Samara Jacobina de Carvalho Sousa Deferida

Samuela Carvalho da Cunha Indeferida NÃO APRESENTOU O DIPLOMA (ITEM 2.3 e)

Thailane Borges Folha Alencar Indeferida
NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR (ITEM 2.3

e)

Wanny Rodrigues Carvalho Deferida

Corrente-PI, 15 de dezembro de 2023.

Milene Priebe e Silva

Coordenação da Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento

IFPI – Campus Corrente

Laécio Barros Dias

Diretor Geral

IFPI – Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: